
Id: JMQAX-SJAGP-VBXRP-AOKQA-AJSXT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR  XXXIX/678/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/605/10 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 29 marca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie 

województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z późń.zm.) oraz art. 214, pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) - uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 3 "dotacje celowe" do uchwały Nr XXXV/605/10 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 marca 2010 roku otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący 
Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



Id: JMQAX-SJAGP-VBXRP-AOKQA-AJSXT. Uchwalony Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXXIX/678/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zalacznik1.xls


Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXIX/678/10
Sejmiku Woj.Świętokrzyskiego
z dn. 29.06.2010 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
I.

400 000,00      

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00      
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400 000,00      

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
I.

100 000,00      

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00      
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00      

II. 1 700 000,00   

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 700 000,00   
92118 Muzea 1 700 000,00   

III. 942 972,00   

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 942 972,00 
92118 Muzea 942 972,00  

DOTACJE BIEŻĄCE 500 000,00         
DOTACJE MAJĄTKOWE 942 972,00      1 700 000,00      

942 972,00   2 200 000,00   OGÓŁEM DOTACJE

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych (§ 6229)

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom zaliczanym
do sektora finansów publicznych (§ 2730)

DOTACJE CELOWE W 2010r.

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§ 2720)

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych (§ 6220)


